

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

55035 **PIAZZA AL SERCHIO** (Lucca) Via Ducale, s/n - Tel. e Fax n° 0583 696201-696926 e-mail: <u>luic82600c@pec.istruzione.it</u> <u>info@comprensivopiazza.it</u> CF 81000670463



## Piazza al Serchio 22/01/2025

Ai genitori della Scuola Primaria di Gorfigliano, Infanzia e SSIº di Gramolazzo; Infanzia e Primaria di Pieve San Lorenzo; Infanzia, Primaria e SSIº di Piazza al Serchio; Infanzia e Primaria di Sillano.

Ai Sindaci dei Comune di Minucciano, Piazza al Serchio e Sillano Giuncugnano

Oggetto: Assemblea Sindacale del personale scolastico - 27/01/2025.

In riferimento all'oggetto, si comunica che stante le adesioni del personale docente e A.T.A. all'Assemblea Sindacale SNALS indetta per il giorno 27/01/2024 i servizi scolastici degli alunni frequentanti la Scuola Primaria Gorfigliano, Infanzia e SSIº di Gramolazzo; Infanzia e Primaria di Pieve San Lorenzo; Infanzia, Primaria e SSIº di Piazza al Serchio; Infanzia e Primaria di Sillano, saranno garantiti a partire dalle ore 10:00.

Cordiali saluti

Il Dirigente Scolastico

Giovanna Angela Puccetti